

information 披露

D1 星期二 2007.10.30
责任编辑:李魁领 邮箱:LKL@cnstock.com
电话:021-38967595

中国证监会指定披露上市公司信息披露
中国保监会指定披露保险信息披露
中国银监会指定披露信托信息披露

上海证券报 | www.cnstock.com 即时互动

信息披露导读

证券代码	证券简称	版序	证券代码	证券简称	版序	证券代码	证券简称	版序	证券代码	证券简称	版序	证券代码	证券简称	版序	证券代码	证券简称	版序			
600003	ST东北高季	D57	600175	美都控股季	D30	600397	安源股份	D21	600634	海鸟发展季	D36	600760	ST黑豹季	D36	600975	新五丰季	D23	000939	凯迪电力季	D52
600010	宝钢股份季	D35	600177	雅戈尔季	D29	600403	网视股份	D55	600635	大众公用季	D28	600762	S*ST金荔季	D39	600987	航民股份季	D46	000957	中通客车	D56
600018	上港集团季	D25	600185	海星科技季	D52	600410	华胜天成季	D32	600637	广电信息季	D28	600765	力源液压	D55	601006	大秦铁路季	D38	002003	伟星股份	D62
600019	宝钢股份季	D54	600196	复星医药	D16	600418	江淮汽车季	D35	600638	新黄浦	D13	600766	园城股份季	D29	601588	北辰实业季	D38	002010	传化股份季	D51
600020	中原高速季	D43	600198	*ST大唐	D62	600419	ST宏安	D56	600639	浦东金桥季	D42	600770	综艺股份季	D32	601600	中国铝业季	D40	002012	凯恩股份	D63
600027	华电国际季	D30	600209	ST罗顿	D55	600426	华鲁恒升	D12	600645	*ST春花季	D44	600783	鲁信高新	D60	601628	中国人寿季	D16	002024	苏宁电器季	D51
600028	中国石化季	D40	600213	ST亚星	D21	600429	ST三元	D15	600655	豫园商城	D53	600784	鲁银投资	D11	601808	中海油服季	D41	002048	宁波华翔季	D67
600029	南方航空	D14	600221	海南航空	D21	600438	通威股份季	D41	600661	交大南洋	D11	600800	S*ST磁卡	D15	601998	中信银行季	D57	002067	景兴纸业季	D60
600030	中信证券	D62	600232	*ST万杰季	D46	600455	交大博通季	D45	600665	天地源季	D38	600805	悦达投资	D63	900949	东电 B 股季	D25	002083	孚日股份	D62
600037	歌华有线季	D35	600234	金鹰股份季	D31	600462	*ST石钢	D56	600671	ST天目	D21	600807	天业股份季	D42	000002	万科 A 季	D41	002109	兴化股份	D58
600048	保利地产	D17	600237	ST天龙	D21	600467	好当家	D9	600673	阳之光季	D67	600808	马钢股份季	D44	000006	深振业 A 季	D49	002116	中国海诚季	D68
600050	中国联通	D64	600243	青海华鼎	D14	600468	百利电气季	D45	600678	四川金顶	D15	600811	东方集团	D11	000031	中粮地产季	D57	002124	天邦股份	D64
600056	中投贸易季	D26	600246	大通先锋季	D25	600480	凌云股份季	D27	600688	S 石化	D56	600816	安信信托季	D22	000061	农产品	D56	002125	湘潭电化	D56
600060	海信电器季	D48	600251	冠农股份季	D47	600482	凤帆股份	D62	600689	上海三毛	D64	600824	益民商业季	D26	000063	中兴通讯	D62	002131	利欧股份季	D59
600066	宇通客车季	D27	600259	S*ST聚隆季	D39	600490	中科合臣季	D22	600695	ST大江季	D31	600825	新华传媒季	D45	000069	华侨城 A 季	D24	中国石化	封 9	
600067	冠城大通季	D34	600277	亿利科技	D56	600509	交大博通季	D45	600701	工大高新	D21	600828	*ST成商季	D28	000100	*ST TCL 季	D54	000100	*ST TCL 季	D54
600083	*ST博信	D13	600284	浦东建设	D10	600525	长园新材	D14	600702	泛牌曲酒季	D24	600834	申通地铁季	D30	000156	*ST嘉瑞	D58	000156	*ST嘉瑞	D58
600085	同仁堂季	D38	600287	江苏舜天季	D33	600526	菲达环保季	D36	600706	*ST信信季	D34	600835	上海机电季	D25	000402	金融街季	D51	000402	金融街季	D51
600093	禾嘉股份	D55	600289	亿阳通季	D48	600527	江南高纤	D10	600708	海博股份	D64	600838	上海九百季	D23	000423	东阿阿胶	D63	000423	东阿阿胶	D63
600100	同方股份季	D33	600290	华仪电气季	D40	600528	中铁二局季	D37	600714	*ST金瑞	D18	600846	同济科技	D12	000537	广宇发展	D56	000537	广宇发展	D56
600101	*ST明星	D21	600291	西水股份	D17	600530	交大昂立	D16	600717	天津港	D15	600854	*ST春兰	D17	000611	时代科技	D56	000611	时代科技	D56
600111	宝钢稀土季	D66	600308	华泰股份	D11	600531	豫光金铅季	D39	600718	东软股份季	D27	600857	工大首创季	D34	000623	吉林敖东	D63	000623	吉林敖东	D63
600115	东方航空季	D37	600320	振华港机季	D68	600532	华阳科技	D9	600721	ST百花	D20	600860	北大医药季	D39	000636	风华高科季	D24	000636	风华高科季	D24
600117	西宁特钢季	D26	600323	南海发展季	D35	600537	海通集团季	D68	600731	湖南海利季	D26	600866	星湖科技	D53	000667	名流置业季	D59	000667	名流置业季	D59
600119	长江投资季	D29	600332	广州药业	D11	600546	中油化建	D15	600732	上海新梅	D18	600867	通化东宝	D18	000683	远兴能源	D62	000683	远兴能源	D62
600137	ST浪莎季	D47	600335	鼎晟天工	D9	600548	深高速	D14	600733	S 前峰季	D47	600870	厦华电子季	D34	000796	宝商集团季	D59	000796	宝商集团季	D59
600139	*ST锦高	D12	600336	澳柯玛季	D43	600576	万方季	D25	600741	巴士股份季	D52	600871	S 仪化	D21	000799	S*ST酒鬼	D58	000799	S*ST酒鬼	D58
600145	四维控股	D15	600337	麦克股份季	D22	600587	新华医疗	D20	600743	SST 幸福	D12	600872	中炬高新季	D26	000825	太钢不锈季	D49	000825	太钢不锈季	D49
600150	中国船舶季	D44	600340	国祥股份季	D65	600589	广东榕泰	D9	600747	大显股份	D62	600879	火箭股份季	D37	000837	秦川发展季	D50	000837	秦川发展季	D50
600153	建发股份季	D38	600365	通葡股份	D18	600593	大连圣亚季	D65	600748	上实发展季	D65	600881	亚泰集团	D18	000878	云南铜业	D14	000878	云南铜业	D14
600155	*ST宝硕	D20	600367	红星发展	D11	600603	ST兴业	D15	600749	西藏旅游季	D31	600882	大成股份	D16	000882	大成股份	D16	000882	大成股份	D16
600156	华升股份	D14	600381	*ST贤成	D15	600609	ST金杯季	D32	600751	*ST天海	D15	600887	伊利股份	D56	000901	航天科技季	D50	000901	航天科技季	D50
600163	福建南纸季	D39	600383	金地集团	D17	600614	ST鼎立	D17	600755	厦门国贸季	D30	600892	SST 湖科	D17	000922	*ST阿继	D64	000922	*ST阿继	D64
600166	福田汽车季	D32	600396	金山股份	D19	600623	双钱股份季	D28	600759	S*ST华侨	D55	600960	滨州活塞	D53	000928	ST 吉炭	D63	000928	ST 吉炭	D63

最新信息全公开

上海证券交易所上市公司

业绩预告

600056 中投贸易 预计公司 2007 年度经营业绩与上年同期相比上升约 150% 以上。原因说明:鉴于公司本年度内业绩有所提升,短期投资收益较大,加之减持中国联通公司部分股份将于近期到账,涉及金额 10,000 万元人民币以上。因此预计全年利润与上年同期相比有较大幅度增长。

600100 同方股份 预计公司 2007 年实现净利润可能与上年同期相比增长 100% 以上。业绩预告原因说明:由于公司本年度主营业务利润大幅增长以及处置了部分股权投资。董事会通过关于本次配股方案的议案:以公司截至 2007 年 9 月 30 日总股本 628,612,295 股为基数,按每 10 股配 2 股的比例向全体股东配售,本次配股可配售股份总计为 125,722,459 股;同意公司出资 300 万美元在新加坡独资设立新加坡同方亚技术研发中心有限公司;同意为控股子公司中体同方有限公司向北京银行申请的 1800 万元贷款额度提供担保;同意为公司控股子公司清芯光电有限公司向北京银行申请的 1000 万元贷款额度提供担保等。定于 2007 年 11 月 15 日召开 2007 年第二次临时股东大会。

600111 包钢稀土 预计公司 2007 年 1 月 1 日至 2007 年 12 月 31 日业绩同比增长幅度在 200% 以上。业绩预告情况说明:2007 年,一方面,由于部分稀土产品价格上涨;另一方面,公司继续全面推行产业升级,挖掘生产潜力,加大销售工作力度,使公司收益显著增长。董监事会通过关于收购包头钢铁(集团)有限责任公司稀土类资产的议案;通过关于向包头钢铁(集团)有限责任公司购买土地使用权的议案;通过关于收购包钢综合企业(集团)公司钢球加工厂稀土类资产的议案等。

600137 ST 浪莎 预计 2007 年公司累计净利润较 2006 年增加。变动原因:由于公司进行了债务重组和资产重组,产生了一次性债务重组收益和投资收益,同时公司主营业务范围已变更为针织内衣、针织面料等生产销售。董监事会同意公司全资子公司浙江浪莎内衣有限公司向中华浙江省义乌市慈善总会捐赠资金 100 万元;同意公司全资子公司浙江浪莎内衣有限公司四季度购买商务用车等固定资产,金额不超过 150 万元。公司股票连续三个交易日收盘价触及跌幅限制。经征询公司大股东及公司董事会和管理层,得知均不存在有关规则所涉及的应披露而未披露事宜。

600166 福田汽车 预计公司年初至下一报告期末(即全年)的累计净利润较

去年同期同比增长超过 100%。业绩增长原因:市场销售情况好,新产品及高端产品销售比例增加。

600177 雅戈尔 因公司出售了中信证券股份有限公司部分股权,且公司服装纺织、房地产业保持良好的发展势头,所以公司 2007 年度净利润与去年同期相比,增长幅度将达到 140% 以上。临时股东大会通过关于认购海通证券非公开发行股票的议案;通过关于修改公司章程的议案。董监事会通过关于对宁波雅戈尔置业有限公司国有土地使用权出让合同进行确认的议案。

600185 海星科技 预计 2007 年度业绩将发生亏损。2007 年 10 月 29 日公司收到控股股东西安海星科技投资控股(集团)有限公司告知函,西安海星科技投资控股(集团)有限公司正在与一家公司商谈转让其持有的公司的部分股份,同时涉及公司的重大资产出售、主营业务变更、定向增发股份等事项。2007 年 10 月 29 日,双方已签订一份《股份购买意向书》,其他事项正在商谈之中。公司股票于即日起停牌,直至上述事项确定之后复牌。

600223 *ST 万杰 预计公司 2007 年全年业绩为亏损。董监事会通过关于公司董事会换届选举及提名第六届董事会董事候选人和独立董事候选人的议案;通过关于公司监事会换届选举的议案。定于 2007 年 11 月 23 日召开 2007 年度第二次临时股东大会。因公司股权分置改革保荐代表人赵勇先生因个人原因已调离华西证券有限责任公司,根据有关规定,华西证券有限责任公司委派保荐代表人张邦明先生接任本公司股权分置改革完成后的持续督导工作。

600290 华仪电气 预计公司 2007 年 1-12 月份净利润与上年同期相比将增长 2700% 以上。变动原因说明:因公司实施重大资产重组后,公司主营业务发生根本性变化,资产盈利能力大幅提升。董监事会通过公司治理专项活动的整改报告。

600336 澳柯玛 预计公司 2007 年年度业绩亏损。董监事会通过关于王洪阳先生辞去公司证券事务代表职务的议案;通过关于公司治理专项活动整改报告的议案。

600337 麦克股份 预计公司 2007 年净利润较上年同期增长 200% 以上。原因说明:公司 2007 年非公开发行股票工作于 2007 年 10 月 24 日完成,公司会计报表合并范围增加美克国际私人天津制造有限公司。董监事会通过关于公司治理情况的整改报告。

600528 中铁二局 预计 2007 年全年净利润较上年同期增长 260% 左右。业绩变动原因:公司于 2007 年 1 月完成非公开发行股票,依照募集资金用途收购目标公司

股权及收购高速铁路施工设备后,公司资产规模和盈利基础均发生重大变化所致。董监事会同意公司向上海融联租赁公司直接融资租赁价值 26350.1 万元设备,租赁期为三年;同意公司向兴业银行股份有限公司成都西安路支行申请基本授信额度 3 亿元,授信品种为流动资金贷款或银行承兑汇票,期限为 12 个月等。

600576 万好万家 预计公司 2007 年度净利润与上年同期相比上升 400% 左右。业绩变动原因:自 2006 年 12 月 25 日公司完成重大资产重组后,原庆丰股份的主营业务由纺织生产加工业转为连锁酒店投资管理和房地产投资经营。今年公司加强了连锁酒店的经营管理,同时今年第四季度有两个房地产开发项目交付使用,结算收入计入本年度收益,从而使 2007 年净利润同比有较大增幅。

600702 亿帆医药 预计公司 2007 年度归属于公司所有者的净利润将比 2006 年度披露的净利润增长 100% 以上。主要是由于公司报告期内继续加大产品结构调整和营销力度,毛利润较高的中高档白酒销量增加所致。

600807 天业股份 经公司财务部门初步测算,预计公司 2007 年度将盈利。董监事会通过关于受让山东瑞祥鞋业有限公司股权的议案;通过公司治理专项活动整改报告。

600825 新华传媒 预计 2007 年度经营业绩与上年同期相比上升 300% 以上。业绩预告的原因:公司实施重大资产置换后,主营业务由经营连锁超市业务变更为文化传媒业务,资产质量和盈利能力都大为提升。现将截至 2007 年 10 月 28 日公司重大资产置换实施进展情况:置入资产中,上海贝塔斯曼文化实业有限公司的工商变更登记手续尚在积极办理之中;上海新华书店储运物流公司已完成工商注销登记手续;34 处出让土地取得土地使用权的土地上的房产已全部完成过户手续;41 处划拨方式取得土地使用权的土地上的房产中已完成过户手续 32 处,其余尚在积极办理之中。置出资产中,车辆、长期股权投资、商标、部分自有物业的过户手续已基本办理完毕,相关工商变更手续,由于涉及面较广等原因,尚在积极办理之中。

600828 *ST 成商 预计公司 2007 年度净利润与 2006 年度相比将扭亏为盈。变动原因:由于公司在 2006 年进行国有员工身份转换工作,一次性计入费用的员工身份转换补偿金 6340.68 万元,导致 2006 年度业绩出现较大亏损。2007 年度无上述因素影响,同时由于公司通过调度和营销举措提升企业的经营能力和盈利水平逐步提升。(下转 D2)

深圳证券交易所上市公司

业绩预告

000002.200002 万科 A 预计本公司 2007 年全年净利润较去年增长 100% -150%。业绩变动原因:由于本年截至目前良好的销售状况,公司可结算资源大幅上升。董监事会同意聘任肖莉为公司执行副总裁;聘任王文金为公司执行副总裁。

000018.200018 ST 中冠 A 2007 年 1 月 1 日至 2007 年 12 月 31 日业绩预计亏损为:8000-9000 万元左右。业绩变动原因:受停产整顿和工厂搬迁、库存物资处理影响。董监事会通过公司关于加强公司治理专项活动的整改报告。

000030.200030 S*ST 盛润 预计公司 2007 年经营业绩亏损,净利润为-3400 万元左右。董监事会通过公司关于深圳证监局对上市公司治理进行专项检查的整改报告。

000031 中粮地产 预计公司 2007 年净利润比上年同期增长 50% -100%。业绩变动原因:2007 年上半年出售深圳新安湖实业有限公司收益获得税前投资收益 2.85 亿元及第四季度可能收到招商证券分红所致。因公司于 2007 年 8 月实施 2007 年度配股方案,总股本由 699453565 股增加至 906865798 股,每股收益将会作相应的摊薄。董监事会通过关于发行公司债券的议案;定于 2007 年 11 月 16 日召开公司 2007 年第二次临时股东大会。

000100 *STCL 预计公司 2007 年 1 月 1 日至 2007 年 12 月 31 日业绩扭亏。董监事会同意聘任刘飞先生、薄连明先生为本公司高级副总裁;聘任王康先生、于恩军先生、于广辉先生为公司副总裁;通过公司关于加强公司治理专项活动工作整改报告。

000150 S*ST 宜地 由于公司进行重大资产重组,预计全年实现净利润 1.1 亿元-1.2 亿元。业绩变动原因:本公司此次股权分置改革与重大资产置换相结合,主营业务发生了重大变更,将改善本公司的财务状况与资产质量,提高本公司盈利能力,促进本公司可持续发展。

000159 国际实业 预计本年 1-12 月实现净利润区间约为 4800 万元-5200 万元。业绩变动原因:上年同期因豁免麻黄素公司债权确认非经常性损失而导致基数较小,而本年公司主营业务情况正常,收益稳定,以致本年净利润较上年同期变动较大。

000529 S*ST 美雅 由于公司正进行

相关重组工作,由于重组工作存在不确定性,且损益目前无法预计,故在本报告期内无法对公司 2007 年度业绩进行预测。

000578 S*ST 数码 无法预计 2007 年度累计净利润为盈利或亏损。董监事会通过公司治理专项活动整改报告。

000587 S*ST 光明 公司 2007 年 1 月 1 日至 2007 年 12 月 31 日预计亏损 6000 万元。业绩变动原因:1、主营业务收入下降,出口退税率下降以及美元兑人民币汇率下降致使出口销售收入下降;2、以资抵债部分闲置资产按会计准则计提折旧,致使费用增加。董监事会通过公司专项治理活动整改报告的决议。

000636 风华高科 公司预计 2007 年 1 月 1 日至 2007 年 12 月 31 日业绩同向大幅上升 250%-330%。业绩变动原因:由于公司经营业绩未发生重大变化,利润增长主要来自源于公司短期股票投资收益,公司在第四季度将继续进行证券投资,鉴于证券市场的不确定性,公司第四季度短期股票投资收益将存在不确定性,直接影响到公司 2007 年度利润。

000667 名流置业 预计公司 2007 年度(1 月 1 日至 12 月 31 日)业绩同比增长 150%-200%。业绩变动原因:公司开发的武汉“名流·人和天地”项目的销售较上年大幅增长,各项目均按计划完成销售。

000717 韶钢松山 2007 年 1-12 月份净利润比上年同期增长 50% -100%。其中,2007 年 1-9 月份净利润比上年同期增长 68.36%。业绩变动原因:1、公司努力调整品种结构,提高了高附加值产品的比例,优化了产品结构。2、公司 2006 年度中板轧机冶金综合自动化系统技术改造等 24 个技术改造项目投资投入抵免企业所得税的投资额为 82817626.78 元,可从 2006 年比 2005 年新增的企业所得税中抵免。因该所得税的抵免,影响本公司 2007 年 4 月份净利润增加 8281.76 万元。3、公司为 2007 年第一批广东省高新技术企业。2007 年 6 月 20 日,经广东省地税局的确认,公司从 2007 年 1 月 1 日起享受高新技术企业所得税优惠政策。为此,公司所得税今后按 15% 税率直接缴纳。

000737 南风化工 本公司股票近三个交易日(2007 年 10 月 25 日、10 月 26 日、10 月 29 日)收盘价跌幅偏离度累计达到异常波动标准。目前,该项工作按照运城市人民政府与中国铝业总公司签订的协议正常进行,按协议规定,签订后 15 个工作日

日内,由运城市人民政府、中国铝业总公司双方同意的中介机构对山西运城盐化局进行尽职调查和审计,目前双方正在选择审计机构。

000758 中色股份 预计公司 2007 年全年净利润较去年同期增长 50%-100%。业绩变动原因:因公司所执行的部分承包工程项目建设于本年处于结算高峰期,有色金属产量较上年也有所增加。本公司于 2007 年 10 月 27 日与埃及碳素公司签署了《EPC 总承包合同》。

000816 江准动力 公司 2007 年全年净利润比上年同期增长 100% 以上。业绩变动原因:截至公告日,公司 2007 年度累计出售马自达股份 800 万股,取得较好一次性投资收益。董监事会通过公司关于加强上市公司治理专项活动的整改报告。

000825 太钢不锈 经初步测算,2007 年 1 月 1 日至 2007 年 12 月 31 日,公司净利润较上年同期增长 50%-100%。业绩变动原因:2006 年 5 月公司收购太钢集团钢铁主业资产,2007 年该部分资产全年在本公司发挥效益,较上年同期多 4 个月;150 万吨不锈钢工程炼钢、热轧项目于 2006 年下半年完工投产,产能进一步释放;钢材产品价格较上年同期有所上升;公司加大降本增效力度。

000829 天音控股 预计 2007 年度实现净利润较上年同期相比增长 50% -100%。业绩变动原因:公司各项业务发展良好。公布关于公司治理情况的整改报告。

000837 秦川发展 预计公司 2007 年 1 月 1 日至 2007 年 12 月 31 日,净利润同比增长 50%-100%。业绩变动原因:本年度公司主导产品市场需求保持增长,部分新产品销量增加,以及部分解决了产能不足的问题,故本年度主营业务收入有大幅提升。董监事会通过治理专项活动整改报告。

000852 江钻股份 公司 2007 年 1 月 1 日至 2007 年 12 月 31 日业绩预计较去年同期减少 50% 以上。业绩变动原因:1、2006 年出售华工科技取得投资收益,本期无;2、本期公司及控股子公司处置长期股权投资,预计产生较大投资净损失。董监事会通过关于聘任 2007 年度审计机构的议案;